ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №03-111/15А

04 марта 2016 г.                                                                                                                     г. Якутск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия) по рассмотрению дела №03-111/15А о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

<...>

рассмотрев дело №03-111/15А, возбужденное по признакам нарушения пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции» ООО «Барс» (адрес местонахождения: 677000, г. Якутск, мкр. 202,
корп. 11, кв. 78), ООО «ЛИРАС» (адрес местонахождения: 677000, г. Якутск, ул.
Дзержинского, д.8, корп. 1, кв. 10), ИП М. (адрес местонахождения: 677010, г. Якутск,
ул. Новокарьерная, д. 43, корп. 3 кв.18),

установила:

14 марта 2016 года истекает трехмесячный срок со дня вынесения определения
Якутского УФАС России о назначении дела №03-111/15А о нарушении
антимонопольного законодательства к рассмотрению. В связи с необходимостью
получения дополнительной информации, сбора и исследования доказательств
Комиссия не имеет возможности рассмотреть дело №03-111/15А о нарушении
антимонопольного законодательства по существу в трехмесячный срок со дня
вынесения определения о назначении указанного дела к рассмотрению.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия определила:

продлить срок рассмотрения дела 03-111/15А до 14 июня 2016 года.